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ROZPOCZĘCIE KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
DOTYCZĄCYCH WYZNACZENIA OBSZARU ZDEGRADOWANEGO I OBSZARU

REWITALIZACJI NA TERENIE GMINY SKAŁA

Zgodnie z obwieszczeniem Burmistrza Miasta i Gminy Skała z dnia 14 listopada 2016 r.
zapraszamy mieszkańców gminy Skała do udziału w rozpoczynających się konsultacjach
społecznych projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru
rewitalizacji na terenie Gminy Skała.

Osoby zainteresowane tematyką objętą zakresem konsultacji mogą składać uwagi
w terminie od 21.11.2016 roku do 21.12.2016 roku:

w formie pisemnej poprzez specjalny formularz zgłoszeniowy (do pobrania na
stronie internetowej Gminy), który należy przesłać na adres
mailowy: integracja@skala.pl
ustnie do protokołu w siedzibie Biura Strategii, Rozwoju i Promocji Gminy
Skała,  ul. Szkolna 4, pokoje nr 3 i nr 4 w godzinach pracy Urzędu.
Wypełniając ankietę internetową pod adresem:
http://limesurvey.cds.krakow.pl/index.php?sid=59845&newtest=Y&lang=pl

W ramach konsultacji społecznych odbędzie się także spotkanie warsztatowe w dniu
25.11.2016 roku, w godzinach od 17.00 do 20.00 w Hali widowiskowo-sportowej w Skale,
ul. Ks. Stanisława Połetka 34, podczas którego omówiony zostanie projekt uchwały
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy.

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na
terenie Gminy Skała oraz diagnoza służąca wyznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru
rewitalizacji na terenie Gminy Skała będą w okresie konsultacji dostępne na stronie
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Skała oraz w Biurze Strategii,
Rozwoju i Promocji Gminy Skała w godzinach pracy Urzędy Gminy.

Niezwłocznie po zakończeniu niniejszych konsultacji sporządzona zostanie informacja
podsumowująca ich przebieg, zawierająca dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia,
omówienie ich przebiegu oraz zgłoszonych uwag wraz z odniesieniem się do nich.
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